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ROCZKI EMEL E2439A-2

cena: 199,00 pun

CZAS WYSYLKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: EMEL

NUMER KATALOGOWY: E2439A-2

KOLOR: GRANATOWY

KOLOR: NIEBIESKI

KOLOR: SZARY

MATERIAL WEWNETRZNY: SKORA NATURALNA
MATERIAL ZEWNETRZNY: SKORA NATURALNA LICOWA
MEMBRANA: NIE

ROZMIAR: 20

ROZMIAR: 21

ROZMIAR: 22

ROZMIAR: 23

ZAPIECIE: RZEPY

PRODUKT DOSTEPNY W NASTEPUJACYCH
WARIANTACH:

ROZMIAR: 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

OPIS PRZEDMIOTU

MATERIAL ZEWNETRZNY: SKORA NATURALNA LICOWA

MATERIAL WEWNETRZNY: SKORA NATURALNA

WKLADKA: SKORA NATURALNA

PODESZWA: ELASTYCZNA, ANTYPOSLIZGOWA Z TERMOKAUCZUKU
RODZA]J ZAPIECIA: RZEPY

USZTYWNIONY ZAPIETEK

OBUWIE PROFILAKTYCZNE: TAK

ROZMIAR - DLUGOSC WKLADKI W CM

18-11,5

19-12




20-12,5
21-13
22-13,5

23-14

UNIWERSALNY MODEL, KTORY WZBUDZI ZACHWYT NIE TYLKO RODZICOW, ALE | DZIECKA. DOSKONALE DO
NAUKI CHODZENIA, MAJA ELASTYCZNY SPOD, USZTYWNIONA PIETE ORAZ WYGODNE RZEPY. WSZYSTKIE TE
ELEMENTY SPRAWIAJA LEKKOSC | NIEBYWALY KOMFORT MALUTKIEJ STOPCE.
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